
 

 

 

KAIP ĮSIGYTI   

 SKUTERĮ? 

 

 

Skuterio parinkimas 

Išsirinkite ir įsigykite skuterį savo lėšomis. Jei reikia pagalbos renkantis, susisiekite su mumis. 

 

Mokėjimai 

UAB „TEIDA“ išrašo sąskaitą-faktūrą ir išduoda Jums visus reikalingus dokumentus 

kompensacijai gauti. 

 

Užsakymo vykdymas 

Jei skuterį turime sandėlyje, pristatysime jį per keletą dienų sutartu laiku į namus. Kitu atveju 

Jūsų užsakymas įvykdomas per 1 – 3 savaites. Pristatymas – nemokamas. 

 

Kompensavimas 

Kreipkitės į „Techninės pagalbos neįgaliesiems centrą prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos“ (toliau - TPNC) dėl kompensacijos. Kompensuojamą sumą TPNC perves į Jūsų 

sąskaitą. Skuterių kompensavimo tvarka. 

 

 

Dėmesio!  

Klientas turi teisę įsigyti gaminius, esančius ekspozicijų salone už specialią kainą! 

Turite klausimų?  Tuomet skambinkite mūsų vadybininkams.  

1 

2 

3 

4 

http://www.neigaliojovezimelis.lt/kontaktai/
http://www.tpnc.lt/
http://www.neigaliojovezimelis.lt/out/media/Skuteriai_kompensacija.pdf
http://www.neigaliojovezimelis.lt/kontaktai/

